Prévia – LP e de Instalação – LI, referente à implantação e operação 
de um Posto de Revenda de Combustíveis.

Teresina, 05 de maio de 2009

P.P. 10286

ANEXO II 

GOVERNO DO ESTADO DO PAUI

Extrato de Relatório de Execução Física e Financeira de Termo de 
Parceria 

Custo do projeto: .R$ 553.745,53 (quinhentos e cinqüenta e três mil, 
setecentos e quarenta e cinco reais e quarenta e três centavos), dos 
quais foram recebidos através de ordem bancaria R$ 261.753,72 (du-
zentos e sessenta e um mil, setecentos e cinqüenta e três reais e setenta 
e dois centavos).

Local de realização do projeto: Teresina, Oeiras e Paes Landim, Es-